泉科〔2020〕167号

泉州市科技局关于2020年度泉州市高成长性科技企业（战略性新兴产业成长型企业）

培育库入库企业名单的通知

各县（市、区）科技局、丰泽区、石狮市工业信息化和科技局，泉州开发区、泉州台商投资区科技经济发展局，各有关单位：

根据泉州市科技局《关于开展2020年泉州市高成长性科技企业（战略性新兴产业成长型企业）遴选工作的通知》和《泉州市科技局关于组织开展2020年度泉州市瞪羚企业培育库入库企业遴选工作的通知》要求，经企业申报、县（市、区）科技部门推荐、专家评审、征询市委人才办等部门意见等环节，确定“泉州圣源警用侦察设备有限公司”等122家企业为2020年度泉州市高成长性科技企业（战略性新兴产业成长型企业）培育入库企业（其中21家已列入泉州市高层次人才自主评价试点企业）。

特此通知。

附件：2020年泉州市高成长性科技企业（战略性新兴产业

成长型企业）培育入库企业名单

泉州市科学技术局

                                    2020年10月28日

附件

2020年泉州市高成长性科技企业（战略性新兴产业

成长型企业）培育入库企业名单

	序号
	企业名称
	产业领域
	所属区域
	备注

	1
	泉州市铁通电子设备有限公司
	新一代信息技术
	鲤城区
	高层次人才自主评价试点企业

	2
	泉州圣源警用侦察设备有限公司
	新一代信息技术
	鲤城区

	3
	功夫动漫股份有限公司
	新一代信息技术
	鲤城区
	高层次人才自主评价试点企业

	4
	七星电气股份有限公司
	先进制造与自动化
	鲤城区

	5
	福建火炬电子科技股份有限公司
	新一代信息技术
	鲤城区
	高层次人才自主评价试点企业

	6
	福建立信换热设备制造股份公司
	先进制造与自动化
	鲤城区

	7
	泉州新日成热熔胶设备有限公司
	先进制造与自动化
	鲤城区

	8
	福建锋冠科技有限公司
	新一代信息技术
	丰泽区

	9
	南威软件股份有限公司
	新一代信息技术
	丰泽区
	高层次人才自主评价试点企业

	10
	福建烟草机械有限公司
	先进制造与自动化
	丰泽区

	11
	福建省蓝深环保技术股份有限公司
	节能环保
	丰泽区

	12
	福建泉州匹克体育用品有限公司
	新材料
	丰泽区
	高层次人才自主评价试点企业

	13
	联誉信息股份有限公司
	新一代信息技术
	丰泽区

	14
	泉州天智合金材料科技有限公司
	新材料
	洛江区

	15
	泉州众志新材料科技有限公司
	新材料
	洛江区

	16
	西人马联合测控（泉州）科技有限公司
	新一代信息技术
	洛江区
	高层次人才自主评价试点企业

	17
	福建新源重工有限公司
	先进制造与自动化
	洛江区

	18
	信和新材料股份有限公司
	新材料
	洛江区
	高层次人才自主评价试点企业

	19
	福建省铁拓机械股份有限公司
	先进制造与自动化
	洛江区
	高层次人才自主评价试点企业

	20
	福建泉州凹凸精密机械有限公司
	先进制造与自动化
	洛江区

	21
	福建省绿能环保科技有限公司
	节能环保
	洛江区

	22
	福建省百川资源再生科技股份有限公司
	新材料
	泉港区
	高层次人才自主评价试点企业

	23
	福建省钜港环保科技有限公司
	废弃物综合利用
	泉港区

	24
	福建省万豪石膏工业有限公司
	废弃物综合利用
	泉港区

	25
	福建港益再生资源科技有限公司
	节能环保
	泉港区

	26
	福建纳川管业科技有限责任公司
	新材料
	泉港区
	高层次人才自主评价试点企业

	27
	千亿设计集团有限公司
	高技术服务业
	惠安县

	28
	福建佳成电力有限公司
	先进制造与自动化
	惠安县

	29
	福建南王环保科技股份有限公司
	新材料
	惠安县
	高层次人才自主评价试点企业

	30
	百润（中国）有限公司
	新材料
	惠安县

	31
	福建富华管业有限公司
	新材料
	惠安县

	32
	福建集泰塑胶有限公司
	新材料
	惠安县

	33
	福建顺成面业发展股份有限公司
	生物与新医药
	晋江市

	34
	福建省华宝智能科技有限公司
	先进制造与自动化
	晋江市

	35
	福建省卓展信息科技股份有限公司
	新一代信息技术
	晋江市

	36
	福建优安纳伞业科技有限公司
	先进制造与自动化
	晋江市

	37
	信泰（福建）科技有限公司
	新材料
	晋江市
	高层次人才自主评价试点企业

	38
	泉州鑫豪工程机械科技有限公司
	先进制造与自动化
	晋江市

	39
	福建福田纺织印染科技有限公司
	新材料
	晋江市

	40
	梅花（晋江）伞业有限公司
	先进制造与自动化
	晋江市

	41
	福建凤竹纺织科技股份有限公司
	新材料
	晋江市
	高层次人才自主评价试点企业

	42
	福建省晋江市丹豪陶瓷有限公司
	新材料
	晋江市

	43
	青艺（福建）烫画科技有限公司
	新材料
	晋江市

	44
	晋江万兴隆染织实业有限公司
	新材料
	晋江市

	45
	晋江市恒溢雨具有限公司
	先进制造与自动化
	晋江市

	46
	浩博（福建）新材料科技有限公司
	新材料
	晋江市

	47
	艾派集团（中国）有限公司
	新材料
	晋江市

	48
	通亿（泉州）轻工有限公司
	新材料
	晋江市

	49
	福建省恺思智能设备有限公司
	先进制造与自动化
	晋江市

	50
	晋江市安海联诚机械有限公司
	先进制造与自动化
	晋江市

	51
	晋江市石达塑胶精细有限公司
	新材料
	晋江市

	52
	军鹏特种装备股份有限公司
	先进制造与自动化
	晋江市

	53
	福建省凯仕达运动服饰有限公司
	新材料
	石狮市

	54
	福建省安元光学科技有限公司
	新材料
	石狮市

	55
	福建飞通通讯科技股份有限公司
	新一代信息技术
	石狮市
	高层次人才自主评价试点企业

	56
	皇宝（石狮）实业有限公司
	新材料
	石狮市

	57
	福建中益制药有限公司
	生物与新医药
	石狮市

	58
	皇宝（福建）环保工程投资有限公司
	节能环保
	石狮市

	59
	福建石狮晨光化纤染织有限公司
	新材料
	石狮市

	60
	福建福南轴承有限公司
	先进制造与自动化
	南安市

	61
	恒盾消防科技有限公司
	先进制造与自动化
	南安市

	62
	福建群峰机械有限公司
	先进制造与自动化
	南安市
	高层次人才自主评价试点企业

	63
	泉州恒泰晟智能科技有限公司
	新一代信息技术
	南安市

	64
	福建省时代天和实业有限公司
	新材料
	南安市

	65
	福建省中能泰丰节能环保科技有限公司
	节能环保
	南安市

	66
	永秀阀门有限公司
	先进制造与自动化
	南安市

	67
	福建巨邦机械有限公司
	先进制造与自动化
	南安市

	68
	泉州市三星消防设备有限公司
	新材料
	南安市

	69
	泉州沪航阀门制造有限公司
	先进制造与自动化
	南安市

	70
	泉瓦特斯阀门有限公司
	先进制造与自动化
	南安市

	71
	九牧厨卫股份有限公司
	新材料
	南安市
	高层次人才自主评价试点企业

	72
	福建鹏翔实业有限公司
	新材料
	南安市

	73
	福建省泉州市江南冷却器厂
	先进制造与自动化
	南安市

	74
	胜利阀门有限公司
	先进制造与自动化
	南安市

	75
	泉州科牧智能厨卫有限公司
	先进制造与自动化
	南安市

	76
	百安消防科技有限公司
	先进制造与自动化
	南安市

	77
	环球石材（福建）有限公司
	新材料
	南安市

	78
	高特控股集团有限公司
	先进制造与自动化
	南安市

	79
	欧冠阀门科技有限公司
	先进制造与自动化
	南安市

	80
	泉州恒利达工程机械有限公司
	先进制造与自动化
	南安市

	81
	泉州市正域数码科技有限公司
	先进制造与自动化
	南安市

	82
	科达阀门科技有限公司
	先进制造与自动化
	南安市

	83
	泉州市数字云谷信息产业发展有限公司
	新一代信息技术
	安溪县

	84
	福建省安溪县韵和机械有限公司
	先进制造与自动化
	安溪县

	85
	福建省中科生物股份有限公司
	生物与新医药
	安溪县
	高层次人才自主评价试点企业

	86
	福建省海佳集团股份有限公司
	新一代信息技术
	安溪县

	87
	泉州市凯鹰电源电器有限公司
	新能源
	安溪县
	高层次人才自主评价试点企业

	88
	福建中科三净环保股份有限公司
	节能环保
	安溪县
	高层次人才自主评价试点企业

	89
	博纯材料股份有限公司
	新材料
	永春县
	高层次人才自主评价试点企业

	90
	福建省西斯特环保材料科技有限责任公司
	新材料
	永春县

	91
	福建科福材料有限公司
	新材料
	永春县

	92
	泉州锦林环保高新材料有限公司
	新材料
	永春县

	93
	福建省耀诚玻璃科技有限公司
	新材料
	永春县

	94
	福建翔达管桩有限公司
	新材料
	永春县

	95
	泉州市邦正运动用品股份公司
	新材料
	永春县

	96
	福建省德化龙顺陶瓷有限公司
	新材料
	德化县

	97
	福建省德化县继裕陶瓷有限公司
	新材料
	德化县

	98
	福建省德化县联达陶瓷有限公司
	新材料
	德化县

	99
	福建省德化县华泰陶瓷有限公司
	新材料
	德化县

	100
	福建省德化佳诚陶瓷有限公司
	新材料
	德化县

	101
	德化豪晟艺品有限公司
	新材料
	德化县

	102
	福建省泉州市契合工贸有限公司
	新材料
	德化县

	103
	福建省德化县华泰陶瓷有限公司
	新材料
	德化县

	104
	福建省德化县嘉威陶瓷有限公司
	新材料
	德化县

	105
	福建省德化县晖德陶瓷有限公司
	新材料
	德化县

	106
	福建省德化明英华陶瓷有限公司
	新材料
	德化县

	107
	福建德化五洲陶瓷股份有限公司
	新材料
	德化县

	108
	福建省德化县溢茂工艺有限公司
	新材料
	德化县

	109
	福建省德化县华兴陶瓷有限公司
	新材料
	德化县

	110
	泉州德化县嘉欧利工艺品有限责任公司
	新材料
	德化县

	111
	福建省德化佳浩陶瓷有限公司
	新材料
	德化县

	112
	福建迈纬通信科技股份有限公司
	新一代信息技术
	泉州开发区

	113
	福建省广盛消防科技有限公司
	新材料
	泉州开发区

	114
	福建省国鼎检测技术有限公司
	高技术服务业
	泉州开发区

	115
	福建玮晟机械有限公司
	先进制造与自动化
	台商投资区

	116
	福建德普乐能源科技有限公司
	先进制造与自动化
	台商投资区

	117
	力达（中国）机电有限公司
	先进制造与自动化
	台商投资区

	118
	福建立亚新材有限公司
	新材料
	台商投资区
	高层次人才自主评价试点企业

	119
	泉州协升科技有限公司
	新材料
	台商投资区

	120
	泉州亿达家用电器实业有限公司
	先进制造与自动化
	台商投资区

	121
	坦帕（福建）电气有限公司
	先进制造与自动化
	台商投资区

	122
	福建泉州市金正机械有限公司
	先进制造与自动化
	台商投资区

	泉州市科技局办公室                      2020年10月28日印发

3
—7—